VINOS DE LA CORTE S.A.

i BALANCE GENERAL COMPARATIVO A DICIEMBRE 31
VINCORJE
2013 2012
ACTIVO
ACTIWVO CORRIENTE
DISPONIBLE (nota s 614,701,509 473,858 428
INVERSIONES [nata 3 115,146,535 116,360,883

DEUDCRES [noTa 4)
INVENTARIOS jnara 5
DIFERIDOS (niotam
OTROS ACTIVOS [nota sy

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES noTa 3
INTANGIBLES (noTaT)

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO [noTas)

VALORIZACIONES (notazysl

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
OBLIGACIONES FINANCIERAS (noTA 10}
PROVEEDORES noTa 11)
CUENTAS POR PAGAR noTa12)

IMPUESTOS GRAVAMENES Y TASAS [nota13)

OBLIGACIONES LABORALES noTa 14

PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES nota 15)

OTROS PASIVOS noTa 18)
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO A LARGO PLAZO
OBLIGACIONES FINANCIERAS (noTa 10y
PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR noTa 12)

IMPUESTOS GRAVAMENES Y TASAS ivota13

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS

PATRIMOMNIO nota
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

SUPERAVIT POR VALORIZACIONES

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN pora 1
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

16,393,608 665
12,631,632,485
188,032,033
1,409 452,622

18,277,808,435
9,845,180,375
219,280,530
1,125,556,172

31,363,573,849

30,058,154,833

240,977,218
12,392,491,903
2,396,045 617
9,299.317,233

240,977,218
6,487,199,456
2,397 566,764

12,364,903,876

24,328,831,971

21,490,647,314

55,682,405,820

51,548,802,147

646,018,466
5,164,256,250
1,113,884,000

242,425,525

341,824,279

655,477 305
5,487 847,436

190,542,512
2.605,629,754
2,281,016,282

383,362,080

435,453,553

187,882,416
1,035.022,135

13,651,833.281

7,118,908,732

14,462.268,378
0

200,000,000
4,645,915 456

17.133,887.259
258,415,486
200,000,000
4,698,286,157

19,308,163,834

22,290,588,902

32,960,017,095

29,409,497,634

16,000,000,000
2,256,369,518
3,648,670,855
-B,481,968,881
9,299,317 233

16,000,000,000

2,256,369 518
-1,212,133.747
-7,269.835,134
12,364,803 B76

22,722,388,725

22,139,304,513

55,682,405,820

51,548,802,147
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